
  

dystans: 10 km; czas: 13'27 śr. prędk. 44,60 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 28 2 6 20 2
2 10 10074404438 HARTMAN Nadia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM25 1 4 20 3
3 31 10053375040 SZALINSKA Tamara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 23 1 2 20 14
4 35 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 20 20 6
5 64 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 20 20 13
6 182 10058975879 TRACKA Maja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 15 5 5 5 11
7 68 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10 10 1
8 91 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 8 3 3 2 4
9 146 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 3 9

10 166 10107276627 MERDA Zuzanna ZIEMIA DARŁOWSKA 2 2 5
11 195 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA 1 1 17
12 141 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM ŁÓDŹ 0 7
13 167 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 8
14 153 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 0 10
15 150 10106930760 KONOPA Zofia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 0 12
16 121 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 0 15
17 175 10130634227 MAJKOWSKA Julia ZIEMIA DARŁOWSKA 0 16
18 22 10091830486 FIGURSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ -20 -20 18
19 136 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATLEIER -40 -40 19

186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM ABD

dystans: 10 km; czas: 13'02 śr. prędk. 46,03 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 174 10053904395 DŁUGAŚ Anna ZIEMIA DARŁOWSKA 25 5 20 20
2 34 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 16 3 3 10 1
3 11 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM16 5 5 6 2
4 165 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA 5 1 4 3
5 30 10093672577 SAMECKA Anna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM5 3 2 6
6 90 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ 2 2 4
7 51 10090272224 KLAMUT Maria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 2 5
8 164 10063945818 BRAUN Kornelia ZIEMIA DARŁOWSKA 2 2 10
9 69 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 1 14

10 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA 1 1 19
11 8 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM0 7
12 23 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 8
13 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 0 9
14 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD 0 11
15 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC 0 12
16 37 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 0 13
17 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD 0 15
18 116 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 0 16
19 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS 0 17
20 143 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 18

KWALIFIKACJA 2

Z KAŻDEJ KWALIFIKACJI  8 OSTATNICH ZAWODNICZEK OTRZYMUJE KWALIFIKACJE DO FINAŁU B

POZOSTAŁE STARTUJĄ W FINALE A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO OMNIUM - WYŚCIG PUNKTOWY - 40 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN

KWALIFIKACJA 1



  

dystans: 10 km; czas: 13'29 śr. prędk. 44,60 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR

1 182 10058975879 TRACKA Maja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 
2 10 10074404438 HARTMAN Nadia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM
3 165 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA
4 35 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
5 69 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 34 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
7 174 10053904395 DŁUGAŚ Anna ZIEMIA DARŁOWSKA
8 31 10053375040 SZALINSKA Tamara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW  - 1 OKR
9 11 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM - 1 OKR

10 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  - 1 OKR
11 164 10063945818 BRAUN Kornelia ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR
12 23 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 OKR
13 30 10093672577 SAMECKA Anna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM - 1 OKR
14 90 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR
15 51 10090272224 KLAMUT Maria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  - 1 OKR
16 64 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 OKR
17 8 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM - 1 OKR
18 166 10107276627 MERDA Zuzanna ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR
19 91 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  - 1 OKR
20 146 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  - 1 OKR
21 195 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR
22 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR
23 68 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

141 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM ŁÓDŹ ABD

dystans: 10 km; czas: 14'12 śr. prędk. 42,25 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR
1 116 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU
2 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD
3 167 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD
5 37 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
6 121 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU
7 175 10130634227 MAJKOWSKA Julia ZIEMIA DARŁOWSKA
8 136 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATLEIER
9 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC

10 153 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ
11 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS
12 143 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
13 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO
14 150 10106930760 KONOPA Zofia KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR
15 22 10091830486 FIGURSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ  - 2 OKR DNF 
16 186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM  - 2 OKR DNF 

GRUPA B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN

GRUPA A



  

dystans: 7,5 km; czas: 9'13  śr. prędk. 48,82 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 182 10058975879 TRACKA Maja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 24,23,20,16,6,0 6 20 1 26
2 34 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 19,15,2,1 4 20 21 24
3 31 10053375040 SZALINSKA Tamara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 22,8,5 3 20 15 23
4 11 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM 21,13 2 20 2 22
5 10 10074404438 HARTMAN Nadia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM 18,7 2 20 14 22
6 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 17,4 2 20 20 22
7 64 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 20 18 20
8 164 10063945818 BRAUN Kornelia ZIEMIA DARŁOWSKA 11,10,9 3 5 3
9 91 10082192124 GRUDZIŃSKA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 25 1 3 1

10 69w 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3 1 11 1
11 51 10090272224 KLAMUT Maria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 14 1 17 1
12 146 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4 0
13 23 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 6 0
14 90 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ 7 0
15 166 10107276627 MERDA Zuzanna ZIEMIA DARŁOWSKA 8 0
16 35 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 9 0
17 165 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA 10 0
18 30 10093672577 SAMECKA Anna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM 12 0
19 174 10053904395 DŁUGAŚ Anna ZIEMIA DARŁOWSKA 13 0
20 195 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA 16 0
21 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA 19 0
22 68 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 23 0
23 8 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM 12 1 -20 22 -19

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 69 MARECKA Zuzanna UCI ID 10092940027 ZA JAZDĘ PO TROTUARKU

dystans: 7,5 km; czas: 10'11  śr. prędk. 44,19 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD 15,14,5,3,2,1 6 7 6

2 121 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 22,21,20,19,18,17 6 11 6

3 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC 25,24,12,11,10 5 2 5

4 116 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 13,6,4,0 4 1 4

5 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 9,8,7 3 6 3

6 153 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 23 1 9 1

7 37 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 3 0

8 136 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATLEIER 4 0

9 167 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 5 0

10 175 10130634227 MAJKOWSKA Julia ZIEMIA DARŁOWSKA 8 0

11 150 10106930760 KONOPA Zofia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 10 0

12 143 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12 0

13 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS 16 1 -20 13 -19

14 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD -20 14 -20

15 22 10091830486 FIGURSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ -40 DNF -40

16 186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM -40 DNF -40

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

GRUPA B

GRUPA A

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 30 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 11 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM
2 10 10074404438 HARTMAN Nadia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM
3 182 10058975879 TRACKA Maja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 
4 34 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
5 64 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 164 10063945818 BRAUN Kornelia ZIEMIA DARŁOWSKA
7 23 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
8 69w 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
9 31 10053375040 SZALINSKA Tamara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 

10 174 10053904395 DŁUGAŚ Anna ZIEMIA DARŁOWSKA
11 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
12 51 10090272224 KLAMUT Maria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
13 90 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ
14 195 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA
15 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA
16 146 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
17 166 10107276627 MERDA Zuzanna ZIEMIA DARŁOWSKA
18 35 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
19 91 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
20 68 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 116 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU
2 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC
3 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD
4 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS
5 150 10106930760 KONOPA Zofia KS SPOŁEM ŁÓDŹ
6 167 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
7 22 10091830486 FIGURSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
8 136 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATLEIER
9 153 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

10 121 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU
11 37 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
12 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD
13 175 10130634227 MAJKOWSKA Julia ZIEMIA DARŁOWSKA
14 143 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
15 186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM
16 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO

GRUPA B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

KOBIETY OPEN

GRUPA A



  

dystans: 20 km; czas:  26:04  śr. prędk. 46,03 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 182 10058975879 TRACKA Maja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 40 40 36 116 5 5 1 5 1 3 20 8 40 156
2 31 10053375040 SZALINSKA Tamara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 26 36 24 86 1 5 5 5 40 14 56 142
3 10 10074404438 HARTMAN Nadia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM38 32 38 108 2 2 3 20 10 27 135
4 11 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM24 34 40 98 1 3 3 2 2 4 20 3 35 133
5 34 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 30 38 34 102 2 1 17 3 105
6 69w 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 32 22 26 80 1 20 6 21 101
7 164 10063945818 BRAUN Kornelia ZIEMIA DARŁOWSKA 20 26 30 76 6 2 6 82
8 174 10053904395 DŁUGAŚ Anna ZIEMIA DARŁOWSKA 28 4 22 54 3 2 2 20 1 27 81
9 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 22 30 20 72 5 1 18 6 78

10 64 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10 28 32 70 11 0 70
11 23 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 18 23 28 69 9 0 69
12 51 10090272224 KLAMUT Maria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 12 20 18 50 10 1 10 60
13 146 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 18 10 30 3 2 20 13 25 55
14 35 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 34 10 6 50 7 0 50
15 90 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ 14 14 16 44 5 0 44
16 195 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA 1 2 14 17 3 20 15 23 40
17 91 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4 24 4 32 12 0 32
18 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA 1 1 12 14 16 0 14
24 68 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 1 2 4 -20 ABD -20 ABD
24 166 10107276627 MERDA Zuzanna ZIEMIA DARŁOWSKA 6 12 8 26 DNS ABD
24 8 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM8 1 DNS 9 ABD
24 30 10093672577 SAMECKA Anna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM16 6 DNS 22 ABD
24 165 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA 36 8 DNS 44 ABD
24 141 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM ŁÓDŹ ABD ABD

OMNIUM

sc
ra
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h
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Wyścig punktowy

GRUPA A

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM  - KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025



  

dystans: 15 km; czas:  20:46  śr. prędk. 43,34 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD 38 40 36 114 5 6 20 2 31 145
2 116 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 40 34 40 114 5 3 10 1 18 132
3 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC 24 36 38 98 1 3 3 1 2 4 10 108
4 121 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 30 38 22 90 5 1 5 4 3 15 105
5 167 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 36 24 28 88 2 1 2 12 5 93
6 37 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 32 28 20 80 2 1 2 6 5 85
7 136 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATLEIER 26 26 26 78 3 8 3 81
8 153 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 22 30 24 76 3 7 3 79
9 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS 20 16 34 70 5 2 15 7 77

10 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD 34 14 18 66 5 0 66
11 175 10130634227 MAJKOWSKA Julia ZIEMIA DARŁOWSKA 28 22 16 66 11 0 66
12 150 10106930760 KONOPA Zofia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 14 20 32 66 13 0 66
13 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 16 32 10 58 9 0 58
14 143 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 18 18 14 50 14 0 50
15 22 10091830486 FIGURSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ -28 -28 30 -26 10 0 -26
16 186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM -30 -30 12 -48 -120 16 -120 -168

sc
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Wyścig punktowy
OMNIUM

GRUPA B



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 182 10058975879 TRACKA Maja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 
2 31 10053375040 SZALINSKA Tamara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 
3 11 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM
4 10 10074404438 HARTMAN Nadia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM
5 34 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
6 69w 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
7 174 10053904395 DŁUGAŚ Anna ZIEMIA DARŁOWSKA
8 164 10063945818 BRAUN Kornelia ZIEMIA DARŁOWSKA
9 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 64 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
11 23 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
12 51 10090272224 KLAMUT Maria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
13 146 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
14 35 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
15 90 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ
16 195 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA
17 91 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
18 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA
24 68 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
24 166 10107276627 MERDA Zuzanna ZIEMIA DARŁOWSKA
24 8 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM
24 30 10093672577 SAMECKA Anna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - JUNIOR TEAM
24 165 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA
24 141 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM ŁÓDŹ
25 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD
26 116 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU
27 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC
28 121 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU
29 167 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
30 37 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
31 136 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATLEIER
32 153 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ
33 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS
34 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD
35 175 10130634227 MAJKOWSKA Julia ZIEMIA DARŁOWSKA
36 150 10106930760 KONOPA Zofia KS SPOŁEM ŁÓDŹ
37 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO
38 143 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
39 22 10091830486 FIGURSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
40 186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM  - KOBIETY OPEN


